
  

1/2 

 

S2-34201C 
ACR: 202012169 

 

Dodatek č. 4 
ke SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI č. 34201 

ze dne 29.2.2000 ve znění dodatků č. 1 až 3 
(dále jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany: 

 
Město Sušice  

se sídlem: Nám. Svobody 138, 342 01 Sušice 

IČ: 00256129 
DIČ: CZ00256129 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  č.ú.: 5070462/0800    
zastoupené: Bc. Petr Mottl, starosta města 

 
(dále jen “pronajímatel”)  

 

a 
 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 25788001 

DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600 
zastoupená na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o., IČ: 09056009, za niž na základě 

pověření jedná Mgr. Anna Brabcová 

 
(dále jen “nájemce”) 

 
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

 
I.   

 

a) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v čl. III. odst. 1., v čl. VII. odst. 1. a případně i 
v dalších odstavcích smlouvy, se slova „veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM“ 

nahrazují slovy „veřejné sítě elektronických komunikací“. 
 

b) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. V. smlouvy se doplňuje o nový odst. 9. 

následujícího znění: 
„Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech týkajících 

se užívání předmětu nájmu prostřednictvím e-mailu: najmy.cz@vantagetowers.com. Zaslání e-mailové 
zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon. 

Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: podatelna@mususice.cz nebo na 
tel. 376 540 111 

 

c) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. VI. smlouvy se doplňuje o nový odst. 
10. následujícího znění: 

„Vzhledem k tomu, že zařízení a technologie mohou být provozovány v tzv. sdíleném režimu, mohou 
být na/v zařízení umístěny součástky ve vlastnictví podnikatele provozujícího veřejnou komunikační 

síť, odlišného od nájemce, přičemž nájemce je k jejich umístění oprávněn a nese za jejich umístění a 

provozování plnou odpovědnost. Nájemce je oprávněn umožnit na předmětu nájmu umístění a 
provozování zařízení jiného provozovatele sítě elektronických komunikací.“ 

 
 

 

 



  

2/2 

 

II. 
  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
  

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 
 

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích: 
 

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města Sušice usnesením č. 505  ze dne 9.8.2021. 
 

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku 

jakož i předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je 
povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí pronajímatel.  

 

 
 

V Sušici dne 11.8.2021  V Praze dne ___________________ 

 

 
 

 

 
 

          
 

_____________________________ 

 
 

 
 

 
 

 

_____________________________ 

Město Sušice  

Bc. Petr Mottl,  

starosta města 

 
Vodafone Czech Republic a.s. 

zastoupený na základě plné moci 
společností Vantage Towers s.r.o., 

Mgr. Anna Brabcová, 
na základě pověření 

 

 

 


